特長
 ■ オールインワン光学測定ワークス
テーション
 ■ リアルタイム測定（後処理不
要）
 ■ サブピコメートル変位分解能
 ■ 振動形状のすばやい測定と可
視化

(64.4 ... 86 °F)
+5…+40 °C (41…104 °F)
保管温度 –10 ... + 65 °C
(14 ... 149 °F)
–10 ... + 65 °C (14 ... 149 °F)
相対湿度 最大 80%, 結露なきこと
明視野対物レンズ 倍率 作動距離
(WD) mm
スポット径
(1/e²) µm
測定視野
mm x mm
A-MOB-001X 1 13 46 10.0 x 7.0
A-MOB-002X 2 34 23 5.1 x 3.5
A-MOB-005X 5 34 9.3 2.0 x 1.4
A-MOB-010X 10 33.5 4.6 1.0 x 0.7
A-MOB-010B-LD 10 48.9 4.6 1.0 x 0.7
A-MOB-020X 20 20 2.3 0.51 x 0.35
A-MOB-050X 50 13 1.4 0.20 x 0.14
A-MOB-100X 100 6 0.8 0.10 x 0.07
干渉計対物レンズ 倍率 作動距離
(WD) mm
タイプ 測定視野
mm x mm
A-IOB-02X5-B 2.5 10.3
マイケルソン
4.0 x 2.8
A-IOB-005X-B 5 9.3 2.0 x 1.4
A-IOB-010X-B 10 7.4
ミラウ
1.0 x 0.7
A-IOB-020X-B 20 4.7 0.51 x 0.35
A-IOB-050X-B 50 3.4 0.20 x 0.14
A-IOB-100X-B 100 2 0.10 x 0.07
5
面外振動測定
データ収集
画像表示 ライブビデオ画像（白黒、全視野表示、デジタルズーム可）